低噪声、低温漂、精密电压基准源
产品特性
 低温度系数：5 ppm/° C 最大 (B 级)
 高初始精度：± 0.05 %最大
 低噪声 (0.1 Hz 至 10 Hz)：7.0 µ VP-P，1.25 V 输出电压
 宽供电范围：供电电压最高 15 V
 静态电流：715 µ A；16 µ A 睡眠模式
 宽工作温度范围：- 40 ° C 至+ 125 ° C

采购信息
型号 封装 订货号
输出电压
(V)
最大温度系数
(ppm/° C)
工作温度范围
(° C)
外包装
   ADR221
SOIC - 8
1.25
3 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 3 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 3 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 3 - 40 至 + 125 13”卷盘
SOIC - 8 5 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
  ADR321
SOIC - 8
2.048
5 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
   ADR4525
SOIC - 8
2.5
5 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8  ADR4525BRZ-7R  8 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
ADR4525BRZ-R7
   ADR4525AR

  ADR221FRZ-REEL
型号 封装 订货号
输出电压
(V)
最大温度系数
(ppm/° C)
工作温度范围
(° C)
外包装
   ADR521
SOIC - 8
3
5 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
   ADR621
SOIC - 8
4.096
5 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
   ADR721
SOIC - 8
5
5 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 5 - 40 至 + 125 13”卷盘
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 管装
SOIC - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 管装
MSOP - 8 8 - 40 至 + 125 13”卷盘
ADR4525ARZ
  ADR521ARZ